matto itellis est sine trāsimutatiōe: g pñt eē in itellecū plures iformationes sīl. hoc aut̄ nō cēt nisi posset itel ligē plura sīl. g r̄c. C P̄. deus itelligit oia sīl. itellecū nī vnu tm̄ iuxta illud p̄s. possim̄ scire plura sīl. intel ligē vnu solū. ergo itells angelis qui est medi⁹ itelliget medio mō. sed mediū iter oia sīl. vnu tm̄ est plura sīl g r̄c. C P̄. sicut se h̄t vnu itelligēs ad vnu itelligib⁹ le sic plures itelligētes ad plura itelligib⁹s: ergo p mutatim sicut plures itelligētes se h̄t ad vnu itelligib⁹le sic vnu itelligēs ad plura itelligib⁹s. sed plres in telligētes pñt sīl itelligē eadē rem ⁊ idē itelligib⁹le. g vnu itelligēs poterit sīl itelligē plures res ⁊ p̄s itelligib⁹s. C P̄. angelus itelligit sīl deū ⁊ creaturam qz nō desistit itelligē res in p̄o ḡtē: pp̄ hoc q̄ intelligat eas in vbo nec ecōuerso. cū enim m̄istrat nobis ⁊ sunt itēt circa nos: nō pp̄ hoc desistit vldē facēt p̄is qui i celis est; g itelligit plura sīl. C P̄. si spēs i itellu nō semp̄ cent̄ plūcte fantasmatis⁹ a qb̄ sunt cate seimp̄ es sent in actu pleno ⁊ semp̄ itelligerem⁹. b̄z oēs h̄t spēs ergo cū spēs in itellu angelico semp̄ sint plūcte idēs dñis a qb̄ sunt deriuatae semp̄ sūt in actu pleno ⁊ sem per anḡlus itelligit fm̄ oēs illas: ergo r̄c. C P̄. opa tur angelus circa plura ⁊ diversa utputa circa hoiem ⁊ lapidē quoꝝ no cēt vna spēs: g itelligit sīl per p̄res spēs ⁊ ita plura in eo ⁊ plura. C P̄. corp⁹ per quantitatē dñmē sua p̄t cōtingē plura sīl: ergo multomagis angelus per quātitatē v̄tuale: ut per sua v̄tuē intelle ciuā poterit itelligē plura sīl. C In dñrum est: qz qua rōne posset plura posset ⁊ ifinita. sed hoc est falsū ⁊ possit itelligē sīl ifinita: ergo ⁊ possit itelligē sīl plura falsum erit. C P̄. v̄tus nō excedit sb̄am: sed sb̄a angelis nō p̄t cē in plurib⁹ locis sīl. ergo nec itells angelis poterit itelligere plura simul.

Respondeo ⁊ ex pte cognitionis angelice ⁊ ex pte cognitor̄. ex pte cognitionis angelice distinguē dū est eo q̄ angelus nō eodē mō cogscit quecūq̄ cog scit. Nē aliq̄ ipse cognoscit p̄ grām: aliq̄ per nāz. Rur sus nō oia que cognoscit per nām cognoscit eodē mō. Ialq̄ cognoscit per eentia: aliq̄ per iformationē: ⁊ ea que cognoscit p̄ iformationē nō cognoscit eodē mō. Sed aliq̄ cognoscit p̄ncipaliter: aliq̄ ex pñt̄. Sic etiā de ipsis cognitionis est distinguēdū: qz cognoscere plura cognita sīl hoc erit dupl̄. uel ut plura. uel non ut plura. Cū ergo queris utrū angelus possit itelligere pl̄a sīl. aut tu queris de eodē mō cognitionis: aut nō. si sit q̄ de nō eodē mō cognitionis satēdū est q̄ angelus itelligit plura sīl sed nō eodē mō. Si aut̄ queras utrū eo dē mō possit angelus itelligere plura simul. dñcim⁹ q̄ p̄t sed nō plura ut plura. itelligere ergo plura simul uariant fm̄ duas cōditiones. ut plura uariet̄ eo dē mō: uel nō eodē mō: uel per itelligere ut plura uel nō ut plura. sed qñcūq̄ aliq̄ uariet̄ fm̄ duas cōditiones pñt ibifieri q̄tnor̄ cōbinations. ut sī uariet̄ corporis per calidū ⁊ frigidū posset quadrupl̄ combinari calidū ⁊ frigidū per respectū ad corpus. qz uel inuenire corp⁹ calidū ⁊ nō frigidū ita q̄ h̄t vnu ⁊ nō alterū. uel inuenire frigidū ⁊ nō calidū q̄ h̄t alterū ⁊ nō vnu. uel inuenire nec frigidū nec calidū q̄ h̄t neutrū. uel inuenire calidū ⁊ frigidū q̄ h̄t utrū q̄. p̄m̄ tres modi sunt possibiles circa corpus. Inuenit̄ enīm corpus q̄ est calidū ⁊ nō frigidū ut ignis: ⁊ q̄ est eentia lāter frigidū ⁊ nō calidū ut aqua. ⁊ quod nec est frigidū nec calidū ut celū. q̄ aut̄ inueniat corpus per se simul calidū ⁊ frigidū est ipossibile: eo q̄ si la dñs ad h̄nūcē repugnat̄ habeat. sic etiā ⁊ in p̄posi

to cū queris utrū angelus possit itelligē plura sīl. q̄a hoc qd̄ dī plura sīl p̄t variari fm̄ duas p̄ditiones. vi delicit pro eodē mō ⁊ p̄t plura. poterit ibi eē quatuor cōbinations. qz si angelus itelligit plura sīl: uel hoc erit ut plura sed nō eodē mō. uel nō eodē mō sī nō ut plura. uel nec ut plura nec eodē mō. uel 4⁹ angelus itelliget plura sīl ⁊ ut plura ⁊ eodē mōdo. p̄m̄ tres modi sunt possibiles. qz aut̄ modus est ipositiō: eo q̄ h̄t repugnat̄ uel simpl̄: uel salte in angelo. ⁊ q̄ h̄t repugnat̄ in angelo iō nō pñt in eo illa duo cōbinari ⁊ itelligat plura sīl ⁊ eodē mō ⁊ ut plura: sī anteꝝ exequim̄ de cōbinations⁹ op̄z nos exequi de simplicibus: eo q̄ cōbinations ex simplicib⁹ depen dēt. hoc ergo ordine p̄cedemus in hac qōne. qz p̄mo ostēdemus quot modis angelus intelligit plura. sed nō eodē mō. 2⁹ declarabimus quot modis angelus i telligit plura sed nō ut plura. 3⁹ exequemur de oib⁹ cōbinationsib⁹ p̄habitū. C Propter p̄m̄ sc̄idū q̄ angelus tripl̄iciter intelligit plura sīl nō eodē mō. Nam intelligit plura simul nō eodē modo: qz vnu itelligit per grām. alīud per nām. Scđo p̄t intelligere plura simul nō eodē mō: qz vnu intelligit per eentia am: alīud per informationē. Tertio p̄t hoc cōtingere: q̄ intelligat plura simul nō eodē modo: qz vnum itelligit p̄ncipaliter. alīud ex p̄sequēti. C Primo modo intelligit angelus plura simul qz intelligit sīl deū ⁊ creaturā. sed hoc ut patebit nō est eodem modo: qz deū itelligit per grām: creaturā v̄o per nāz. C Secūdo modo intelligit angelus plura simul cū intelligit se ⁊ alia. sed hoc nō erit eodē modo: qz se intelligit per esentia. alia v̄o utputa hoitem uel leonem intelligit per informationē. nīl enim informarec spece aliorum nō intelligeret per se alia. C Tertio mō intelligit plura simul cū intelligit subiectū ⁊ p̄dicatū. uel cum intelligit cām ⁊ effectū. uel cum intelligit naturā aliquā ⁊ participatiā naturā illā. oib⁹ ensim h̄is modis intelligit plura simul sed nō eodē modo. Nam cū itelligit subiectū ⁊ p̄dicatū intelligit plura simul sed non eodem modo. qz subiectū intelligit p̄ncipaliter p̄dicatum ex pñt̄. sic cum intelligit cām ⁊ effectū intelligit plura simul. sed cām intelligit p̄ncipaliter: effectū autē ex pñt̄. ⁊ isto etiā modo cū intelligit nām aliquā ⁊ p̄tici pātia nām illā intelligit plura simul. sed nām intelligit p̄ncipaliter p̄ticipātia aut̄ ex pñt̄. Dñcim⁹ autē q̄ angelus p̄t intelligere ⁊ intelligit plura simul. qz intelligit simul deū ⁊ se. uel simul intelligit deū ⁊ creaturas alias. Sed se ⁊ creaturas alias intelligit naturaliter. qz nāliter angelus est supra se cōversiūs cum sī virtus immālis nō alligata corpori: ⁊ si nāliter angelus est supra se cōversiūs nāliter intelligit substāti am sua ⁊ nāliter intelligit species aliarū rerū que sunt in ipso. ⁊ si nāliter intelligit spēs aliarū rerum in ipso existēt̄ qz est plenus formis ⁊ spēbus nāliter intelligit ipsas res quarū sunt species. ergo coipso q̄ nāliter angelus est supra se cōversiūs nāliter intelligit se ⁊ creaturas alias: deū aut̄ nō p̄t intelligere nāliter: qz fm̄ intellectus creat⁹ p̄t nāliter p̄gere nec accede re ad v̄sionē tāte lucis. huius aut̄ cām assignat Dñ⁹ p̄mo cap⁹ de di. no. qñloquēs de diuina eentia aut̄ q̄ est oib⁹ exētib⁹ in via tanq̄ ab oib⁹ sup̄substātiālāter separa. eo enim ipso q̄ deus fm̄ subam nō est h̄tus ad aliq̄ genus entium. oia aut̄ entia sunt contracta ad aliq̄ genus entiū ipse est sup̄substāter separatus ab oib⁹ exētib⁹ eo q̄ nō potest esse aliquid nāliter visibile alteri nisi illud sit p̄portionatū ei. de-